
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14200020  Gruppe Regionsoberliga weibliche Jugend A

Datum 12.01.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TSV Daverden

Spielort Cluvenhagen, SH  Gastmannschaft TuS Sulingen

 

Heimmannschaft

TSV Daverden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ellendt, Ida - - 1

4 Meyer, Mailin Sophie - - 1 45:40 47:27

7 Tavan, Beyonce - - 2

8 Gatzka, Finja - - 4

9 Petersen, Frieda Luise - -

10 Zerbst, Nelly - - 4 38:49

15 Ohlhorst, Jette - - 8 1/1

16 Felke, Emilia - -

18 Schmidt, Isabell - - 6

24 Reinke, Emma - - 6 0/1

34 Heine, Fenja - -

A Kühl, Dirk-Oliver - - 10:11

 

7-Meter 2 Timeout 1 47:46

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Sulingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Michael, Lea - - 2

3 Bopf, Nele - - 2 11:18

4 Iloge, Deianira - - 1 1/1 32:05

5 Habighorst, Amelie - -

6 Rohlfing, Mona - -

7 Prinz, Joelina - - 1 18:40

8 Rixen, Amelie - - 1

10 Hirsch, Marie - -

15 Flügge, Amelie - -

16 Tinnemeier, Hanna - - 1

57 Zürn, Aleksa - -

A Möhlenbrock, Marie - -

B Plate, Bianka - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 11:49

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bohling, Jens - - - - -

Sek. Hodzic, Samira - - - - -

Zeitn. Allermann, Stina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Daverden

Ergebnis 32:8 (15:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 05:52 1:0 Tor 15 Ohlhorst, Jette

Heim 06:53 2:0 Tor 15 Ohlhorst, Jette

Heim 07:30 3:0 Tor 4 Meyer, Mailin Sophie

Heim 09:08 4:0 Tor 8 Gatzka, Finja

Heim 10:11 Verwarnung A Kühl, Dirk-Oliver

Heim 11:15 5:0 Tor 15 Ohlhorst, Jette

Gast 11:18 Verwarnung 3 Bopf, Nele

Heim 11:43 6:0 Tor 10 Zerbst, Nelly

11:49 Auszeit Gast

Heim 12:45 7:0 Tor 18 Schmidt, Isabell

Gast 13:17 7:1 7m mit Tor 4 Iloge, Deianira

Heim 14:34 8:1 Tor 24 Reinke, Emma

Heim 15:21 9:1 Tor 7 Tavan, Beyonce

Heim 17:09 10:1 7m mit Tor 15 Ohlhorst, Jette

Gast 18:40 Verwarnung 7 Prinz, Joelina

Heim 18:57 11:1 Tor 15 Ohlhorst, Jette

Gast 19:29 11:2 Tor 16 Tinnemeier, Hanna

Heim 21:45 12:2 Tor 15 Ohlhorst, Jette

Heim 22:54 13:2 Tor 18 Schmidt, Isabell

Heim 23:22 14:2 Tor 8 Gatzka, Finja

Heim 27:11 15:2 Tor 24 Reinke, Emma

Heim 29:15 15:2 7m ohne Tor 24 Reinke, Emma

Heim 30:35 16:2 Tor 24 Reinke, Emma

Heim 32:02 17:2 Tor 24 Reinke, Emma

Gast 32:05 Verwarnung 4 Iloge, Deianira

Heim 33:57 18:2 Tor 15 Ohlhorst, Jette

Gast 34:32 18:3 Tor 7 Prinz, Joelina

Heim 35:52 19:3 Tor 24 Reinke, Emma

Heim 38:16 20:3 Tor 10 Zerbst, Nelly

Heim 38:49 Verwarnung 10 Zerbst, Nelly

Heim 39:51 21:3 Tor 24 Reinke, Emma

Gast 40:47 21:4 Tor 2 Michael, Lea

Heim 40:59 22:4 Tor 10 Zerbst, Nelly

Gast 41:40 22:5 Tor 3 Bopf, Nele

Heim 43:07 23:5 Tor 2 Ellendt, Ida

Heim 45:02 24:5 Tor 15 Ohlhorst, Jette

Heim 45:40 Verwarnung 4 Meyer, Mailin Sophie

Heim 46:06 25:5 Tor 8 Gatzka, Finja

Heim 47:27 2 Minuten 4 Meyer, Mailin Sophie

47:46 Auszeit Heim

Heim 49:37 26:5 Tor 18 Schmidt, Isabell

Gast 51:01 26:6 Tor 2 Michael, Lea

Heim 52:06 27:6 Tor 8 Gatzka, Finja

Gast 53:30 27:7 Tor 8 Rixen, Amelie

Heim 53:47 28:7 Tor 10 Zerbst, Nelly

Heim 54:14 29:7 Tor 18 Schmidt, Isabell

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:04 30:7 Tor 18 Schmidt, Isabell

Gast 57:11 30:8 Tor 3 Bopf, Nele

Heim 57:31 31:8 Tor 7 Tavan, Beyonce

Heim 58:07 32:8 Tor 18 Schmidt, Isabell
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